证券代码：600048         证券简称：保利地产        公告编号：2016-038

关于公司股票复牌的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016 年 5 月 23 日，公司全资子公司保利物业管理有限公司（以下简称“保

利物业”）与广东粤财投资控股有限公司、深圳市泓景投资有限公司、高信证券

有限公司、恒明珠证券有限公司、伟禄美林证券有限公司共计 6家发起人共同签

署《粤港证券股份有限公司发起人协议》，拟以现金（1元人民币∕股）认购股

份方式共同发起设立粤港证券股份有限公司（以下简称“粤港证券”）,保利物

业拟出资 3.5 亿元人民币认购 3.5 亿股，占粤港证券 10%股权。为避免上述投资

事项可能对公司股票交易价格产生重大影响，公司股票于 2016 年 5 月 24 日申请

紧急停牌一天。

上述参股设立粤港证券的投资事项公司已按相关规定处理并公告，具体内容

详见公司于 2016 年 5 月 25 日披露的《保利房地产（集团）股份有限公司关于参

股设立合资证券公司的公告》（公告编号 2016-037 号）。

根据相关规定，经向上海证券交易所申请，公司股票（股票简称：保利地产，

股票代码：600048）将于 2016 年 5 月 25 日（星期三）起复牌。敬请投资者关注

相关公告并注意投资风险。

特此公告。

      保利房地产（集团）股份有限公司

      二○一六年五月二十五日